人民日报海外版公告登报

产品名称 人民日报海外版公告登报

公司名称 北京影汇聚文化传媒有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 北京市怀柔区怀北镇怀北路308号（注册地址）

联系电话  13146640034

产品详情

人民日报海外版公告登报电话：010-85894277

qq:77552198

微信：13146640034

人民日报海外版公告登报范本：

**** 法 院

公    告

***号

****：***离婚纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、合议庭组成人员
通知书、开庭传票、诉讼须知及诉讼风险提示书。自发出公告之日起经过90日即视为送达，提出答辩状
和举证的期限分别为公告期满后的30日和30日内，并定于举证期满的第3日上午9时30分（遇节假日顺延
）在本院第六审判庭公开开庭审理。逾期将依法缺席判决。

  特此公告

媒体简介：

人民日报海外版创刊于1985年7月1日，是中国对外开放综合性中文日报，官方网站为海外网。 [1]

国内统一刊号：CN11—0066，国内代号：1—96，国外代号：D797

报社位于北京市朝阳区金台西路二号人民日报院内。

出版时间：一月一到两次

价格按字数收费

报纸快递，

办理：传真，电话，邮箱，qq均可办理

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org